MS. ch. Oxon (Osney) 94. 22 Oct., 17 Ric. 11, 1393. Lucy,
Prioress of Goring to the Abbot of Osmey.  Receipt for six
shillings due at Michaelmas.

Noverint universi per presentes nos Luciam,! Priorissam
de Goryng recepisse de Abbate de Oseney sex solidos in persolu-
cione decem solidorum annui redditus nobis et monasterio
nostro de Goryng annuatim ad festum sancti Michaelis debiti.
De quibus sex solidis, videlicet pro termino sancti Michaelis
ultimo preterito fatemur nobis esse solutum per presentes
sigillo nostro sigillatas. Dat. apud Goryng xxij die mensis
Octobris. Anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
decimo septimo.

CCCXLI.

MS. ch. Oxon (Osney) 246°. 4 Oct., 13 Hen. VII., 1497.

Alice Coleshyll, Prioress of Goring grants to the Abbot of Osney

the receipt for ten shillings due at Michaelmas for lands at
Thomley, Oxon.

Noverint universi per presentes me Aliciam Coleshyll
priorissam monasterii beate Marie virginis de Gorynge in
comitatu Oxon recepisse et habuisse die confeccionis pre-
sencium de Abbate de Osney decem solidos pro terris in
Thomele annuatim mihi et domui mee debitos in festo sancti
Michaelis archangeli ultimo preterito. De quibus quidem
decem solidis fateor me fore? solutos dictumque abbatem
inde esse quietum per presentes. In cuius rei testimonium
sigillum meum apposui. Datum apud Gorynge quarto die
mensis Octobris anno regni regis Henrici septimi post
conquestum Anglie tercio decimo.

2. The following four deeds relating to Goring are found in
the British Museum. The first is of very special interest. It
shows :—

(1) That William de Druval held Goring as guardian of
his nephew Thomas and (2) that Ralph son of William
took the names of Walensis, and must have been the
founder of the family called le Wales etc. Also, the fact
that it is endorsed Walsches and a number, exactly in the
same way as Nos. 27, 29 and 31 implies that it must
have at one time formed part of the original collection.

1 Lucy died in 1394.
2 For fuisse.
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CCCXLII.

Harleian Charters 83 A.5.
¢. 1170. Thomas de Druval confirms to his kinsman Ralph
‘ Walensis’ one quarter of a knight’s fee in Goring.

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris,
quod Ego Thomas de Druval concedo Radulfo Walensi, et
heredibus suis sexaginta solidatos terre in villa Garingiers! et
carta mea confirmo tenendam de me et de heredibus meis in feudo
etin hereditate, quam W. avunculus meus pater suus de Druval
dedit sibi et heredibus suis pro servicio suo pro quarta parte
Militis, illam concedo et confirmo sibi et heredibus suis tenen-
dam de me et de heredibus meis in bosco in campo in prato
in pastura libere et quiete et honorifice pro omni servicio pro
quarta parte militis. T°. Rogero de Wicher[ch]ia,2 Waltero
Tusso, Madtheo filio Willelmi, Roberto filio Ricardi, Adam
de Wodecoht, et Ricardo filio eius, Juchel filio David
Marscal’.